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CHAMPIONNAT RALLYE
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\ o
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)
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de Normandie

&2 ASACA

Vendredi 22 Novembre 2019 - 46eme Rallye TT Plaines et Vallées -

s . . Temps

L, . TRICO | Autorité Info 000 00 0 & Kilométrage : -
N° CH ltinéraire . ;ﬁ[ﬁe frometrage imparti

E— 02:24 Liaison | Spéciale
A Entrée vérifications administratives 16:00 18:24
B Apres stickage 16:10 18:34 00:10
C Entrée vérifications techniques 16:40 19:04 1,2 00:30
D Sortie vérifications techniques 17:00 19:24 00:20
E Entrée parc fermé La Couture Boussey (avance non pénalisée) 17:30 19:54 11 00:30
Total : 12,2 0

Mise a jour le 23 sept



N° CH ltinéraire TRICO | Autorité Obz(uerrvat Info 000 00 0 lere | Damier Kilométrage i-rme—;;_':%
01:00 00:50 00:35 00:30 00:20 00:15 00:10 voiture 02:34 Liaison | Spéciale
lere Section
0A Sortie parc fermé La Couture Boussey 08:00 08:10 08:25 08:30 08:40 08:45 08:50 09:00 11:34 |130 concurrents
oB Entrée parc assistance Le Cormier 08:25 08:35 08:50 08:55 09:05 09:10 09:15 09:25 11:59 13,00 0:25
oc Sortie parc assistance Le Cormier 08:40 08:50 09:05 09:10 09:20 09:25 09:30 09:40 12:14 00:15
1 CH ES N°1 "Avant Le Plessis-Hébert" 08:52 09:02 09:17 09:22 09:32 09:37 09:42 09:52 12:26 6,00 00:12
Départ ES N°1 "LE PLESSIS-HEBERT" 08:55 09:05 09:20 09:25 09:35 09:40 09:45 09:55 12:29 11,38 00:03
1A Entrée parc assistance Le Cormier 09:30 09:40 09:55 10:00 10:10 10:15 10:20 10:30 13:04 7,78 00:35
1B Sortie parc assistance Le Cormier 10:00 10:10 10:25 10:30 10:40 10:45 10:50 11:00 13:34 00:30
2 CH ES N°2 "Avant Cierrey" 10:07 10:17 10:32 10:37 10:47 10:52 10:57 11:07 13:41 2,96 00:07
Départ ES N°2 "CIERREY" 10:10 10:20 10:35 10:40 10:50 10:55 11:00 11:10 13:44 7,35 00:03
Point Pneus

3 CH ES N°3 "Avant Le Val David" 10:30 10:40 10:55 11:00 11:10 11:15 11:20 11:30 14:04 1,31 00:20
Départ ES N°3 "LE VAL DAVID" 10:33 10:43 10:58 11:03 11:13 11:18 11:23 11:33 14:07 13,55 00:03
3A Entrée parc assistance Le Cormier 11:03 11:13 11:28 11:33 11:43 11:48 11:53 12:03 14:37 2,86 00:30
3B Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 11:33 11:43 11:58 12:03 12:13 12:18 12:23 12:33 15:07 00:30

2éme Section
3C Sortie parc regroupement Le Cormier 12:33 12:43 12:58 13:03 13:13 13:18 13:23 13:33 15:52 |115 concurrents 01:00
4 CH ES N°4 "Avant Le Plessis-Hébert" 12:45 12:55 13:10 13:15 13:25 13:30 13:35 13:45 16:19 6,00 00:12
Départ ES N°4 "LE PLESSIS-HEBERT" 12:48 12:58 13:13 13:18 13:28 13:33 13:38 13:48 16:22 11,38 00:03
4A Entrée parc assistance Le Cormier 13:23 13:33 13:48 13:53 14:03 14:08 14:13 14:23 16:57 7,78 00:35
4B Sortie parc assistance Le Cormier 13:53 14:03 14:18 14:23 14:33 14:38 14:43 14:53 17:27 00:30
5 CH ES N°5 "Avant Cierrey" 14:00 14:10 14:25 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 17:34 2,96 00:07
Départ ES N°5 "CIERREY" 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43 14:48 14:53 15:03 17:37 7,35 00:03

Point Pneus

6 CH ES N°6 "Avant Le Val David" 14:23 14:33 14:48 14:53 15:03 15:08 15:13 15:23 17:57 1,31 00:20
Départ ES N°6 "LE VAL DAVID" 14:26 14:36 14:51 14:56 15:06 15:11 15:16 15:26 18:00 13,55 00:03
6A Entrée parc assistance Le Cormier 14:56 15:06 15:21 15:26 15:36 15:41 15:46 15:56 18:30 2,86 00:30
6B Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 15:26 15:36 15:51 15:56 16:06 16:11 16:16 16:26 19:00 00:30

3éme Section
6C Sortie parc regroupement Le Cormier 16:26 16:36 16:51 16:56 17:06 17:11 17:16 17:26 19:45 |115 concurrents 01:00
7 CH ES N°7 "Avant Le Plessis-Hébert" 16:38 16:48 17:03 17:08 17:18 17:23 17:28 17:38 19:57 6,00 00:12
Départ ES N°7 "LE PLESSIS-HEBERT" 16:41 16:51 17:06 17:11 17:21 17:26 17:31 17:41 20:00 11,38 00:03
A Entrée parc assistance Le Cormier 17:16 17:26 17:41 17:46 17:56 18:01 18:06 18:16 20:35 7,78 00:35
7B Sortie parc assistance Le Cormier 17:56 18:06 18:21 18:26 18:36 18:41 18:46 18:56 21:15 00:40
7C | Entrée parc fermé St André de I'Eure (avance non pénalisée) 18:11 18:21 18:36 18:41 18:51 18:56 19:01 19:11 21:30 7,4 00:15

Total : 76,00 75,94

Mise a jour le 23 sept
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Dimanche 24 Novembre 2019 - 46eme Rallye TT Plaines et Vallées - 2eme étape
N CH tinéraire TRICO | Autorité ObZE:"at INFOS | 000 00 0 lére | Damier Kilométrage E{E
01:00 | 00:50 | 00:35 | 00:30 | 0025 | 0015 | o00:10 | YO™€ 0504 | Liaison | Spéciale
4éme Section
7D Sortie parc fermé St André de I'Eure 07:00 07:10 07:25 07:30 07:35 07:45 07:50 08:00 10:04 |100 concurrents
7E Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 07:15 07:25 07:40 07:45 07:50 08:00 08:05 08:15 10:19 4,21 00:15
7F Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 07:30 07:40 07:55 08:00 08:05 08:15 08:20 08:30 10:34 00:15
Refueling facultatif

8 CH ES N°8 "Avant MARCILLY LA CAMPAGNE" 08:00 08:10 08:25 08:30 08:35 08:45 08:50 09:00 11:04 17,1 00:30
Départ ES N°8 "MARCILLY LA CAMPAGNE" 08:03 08:13 08:28 08:33 08:38 08:48 08:53 09:03 11:07 24,91 00:03

8A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 08:53 09:03 09:18 09:23 09:28 09:38 09:43 09:53 11:57 2,4 00:50
8B Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 09:23 09:33 09:48 09:53 09:58 10:08 10:13 10:23 12:27 00:30
9 CH ES N°9 "Avant Saint André de I'Eure" 09:35 09:45 10:00 10:05 10:10 10:20 10:25 10:35 12:39 6,83 00:12
Départ ES N°9 "SAINT ANDRE de I'EURE" 09:38 09:48 10:03 10:08 10:13 10:23 10:28 10:38 12:42 11,36 00:03

9A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 10:03 10:13 10:28 10:33 10:38 10:48 10:53 11:03 13:07 2,16 00:25
9B Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 10:33 | 10:43 | 1058 | 11:03 | 11:08 | 1118 | 11:23 | 11:33 | 13:37 00:30

Pistes St André de I'Eure
5éme Section
9C Sortie parc regroupement Pistes St André de I'Eure 11:13 11:23 11:38 11:43 11:48 11:58 12:03 12:13 14:17 [100 concurrents 00:40
Refueling facultatif

10 CH ES N°10 "Avant MARCILLY LA CAMPAGNE" 11:43 11:53 12:08 12:13 12:18 12:28 12:33 12:43 14:47 17,1 00:30
Départ ES N°10 "MARCILLY LA CAMPAGNE" 11:46 11:56 12:11 12:16 12:21 12:31 12:36 12:46 14:50 24,91 00:03

10A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 12:36 12:46 13:01 13:06 13:11 13:21 13:26 13:36 15:40 2,4 00:50
10B Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 13:06 13:16 13:31 13:36 13:41 13:51 13:56 14:06 16:10 00:30
11 CH ES N°11 "Avant Saint André de I'Eure" 13:18 13:28 13:43 13:48 13:53 14:03 14:08 14:18 16:22 6,83 00:12
Départ ES N°11 "SAINT ANDRE de L'EURE" 13:21 13:31 13:46 13:51 13:56 14:06 14:11 14:21 16:25 11,36 00:03

11A Entree par(ca\flzrr:rgz El)sr:e;eitaﬁsr]gé;a de I'ture 13:51 | 14:01 | 14:16 | 14:21 | 14:26 | 14:36 | 1441 | 1451 | 1655 | 244 0:30

Total Etape: 61,47 72,54
lére étape 76,00 75,94
Total Rallye: —_’_137 AL 14848
285,95

Mise a jour le 23 sept



